GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2023–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2023– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 006/2023-UNEMAT.

Nova Mutum, 02 de maio de 2023.

Everton Valdomiro Pedroso Brum

Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e
Agrárias

Portaria 668/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

26
02

5

Assinado com senha por EVERTON VALDOMIRO PEDROSO BRUM - Presidente da comissão
responsável pelo processo seletivo / Portaria 274/2022 - 02/05/2023 às 09:07:14.
Documento Nº: 8488692-5837 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8488692-5837

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 001/2023 - FACISAA, Campus de Nova Mutum.
Semestre Letivo: 2023

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Economia
Ordem Nome Resultado

1 SEBASTIÃO DORNELLAS LUQUE PROCEDENTE

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

26
02

5

Assinado com senha por EVERTON VALDOMIRO PEDROSO BRUM - Presidente da comissão
responsável pelo processo seletivo / Portaria 274/2022 - 02/05/2023 às 09:07:14.
Documento Nº: 8488692-5837 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8488692-5837

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/26025